— 1 —

市政府办公室关于成立

南通市社会保险监督委员会的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，苏通科技

产业园区管委会，通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各

直属单位：

为进一步建立健全我市社会保险监督体系，根据《中华人民

共和国社会保险法》要求，经市政府研究同意，决定成立南通市

社会保险监督委员会，掌握、分析我市社会保险基金的收支、管

理和投资运营情况，对社会保险工作提出咨询意见和建议，实施

社会监督。现将组成人员名单通知如下：

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2018〕118号

— 2 —

主  任：王  智  市政府副秘书长

副主任：杭晓民  市人力资源和社会保障局副局长，市军转

办主任

成  员：何瑜燊  国家税务总局南通市税务局党委委员，总

会计师

杨献忠  南通市政协常委，市城乡建设局副局长

施克俭  市财政局社保处处长

顾  伟  南通市社会保险基金管理中心主任

孙  华  南通市医疗保险基金管理中心主任

陈志祥  市总工会主席助理

刘峰成  市人力资源和社会保障局审计与社会保

险基金监督处副处长

陈景新  南通醋酸纤维有限公司人力资源部经理

刘丽君  中天科技集团有限公司人力资源部总经理

张顺同  企业退休职工

周淑洁  企业退休职工

蔡国新  江苏业勤集团公司工会主席

张照林  中国电信股份有限公司南通分公司工会

副主席

储晓彬  南通市第一人民医院副院长

陆  辉  南通华氏康乐大药房有限公司总经理

陈  锋  南通市假肢修配站站长

— 3 —

蒋国宏  南通大学管理学院院长、教授

马  贻  南通市人大代表

市社会保险监督委员会下设办公室，办公室设在市人力资源

和社会保障局，杭晓民兼任办公室主任。

南通市人民政府办公室

2018年11月5日

（此件公开发布）

— 4 —

南通市人民政府办公室 2018年11月8日印发